НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11
	октября
	2017 года

	№
	50

с. Новомихайловка

«О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета от 10.08.2015г №62 «Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

     Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Новомихайловского сельсовета, администрация Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 10.08.2015г №62 «Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее - Регламент), внести следующие изменения:

1.1. Пункт  2.4.1. Регламента изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.».
1.2. Третий абзац  пункта  2.4.2. Регламента изложить в следующей редакции:
 « -  в форме документа на бумажном носителе посредством выдачи заявителю (представителю заявителя) -  не позднее одного рабочего дня со дня истечения срока, указанного в пункте 2.4.1;».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию  в газете  «Новомихайловский Вестник» и размещению на сайте администрации http://novomikhaylovka.ru в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                              Н.В.Гладышева